במתנה

דפיו זהב

על מה שבזר זכינו.

הרבנית ימימה מזרחי

בעריכת יקרת פרידמן

גיליון 207

פרשת וארא ✦ כ"ז בטבת ה'תשע"ט (1/2019)

החיים הם לא מנטרה

להגיד "אני לא ראויה" זו עצלות. לעבור למציאות חדשה של חתונה, של עבודה מאתגרת יותר - "לא לא, אני לא ראויה".

השבוע הייתי ביישוב שפיר ואמרתי לנשים שם, שהבשורה המדהימה ביותר היא שלולית הענק שקיבלה את פניי בכניסה ליישוב. כזו שלולית, שהיינו צריכים לעשות עקיפה שלמה ברכב כדי להיכנס ליישוב.